
 拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より九州の旬  博多廊、Authentic Living BUTCHER NYC、⻄中洲 星期菜、並びにIMDグループ
レストランへ格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年もおせちの季節が訪れて参りました。
おかげさまで博多廊  本店をはじめ、グループレストランのおせち販売は10年来を迎えます。

毎年、恒例のように弊社のおせちをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
2024年新春おせちのご予約を本年10⽉2⽇より開始させていただく運びとなり、IMDグループのお客様に、
法⼈様に、今年もお正⽉のご準備に向けたご案内をお届けいたします。

グループ店舗の料理⻑より、選りすぐりのお正⽉の献⽴、特別商品をあしらえております。
弊社のおせちは⼿作りのため個数が限られておりますので、お気に召されたお料理がございましたら
お早⽬のご予約をお願いいたします。

また、今年より福多き新年を願いまして、
地元福岡で永く親しまれ続ける「博多廊  本店」、および昭和⼆⼗九年創業の博多の⽼舗「豊島蒲鉾」より、
縁起とらふぐ蒲鉾もご⽤意しております。

 ふくおか、ふぐ、ふくを招く。

経験と技で創りあげた『とらふぐ⼀本の舞』は、九州産とらふぐを贅沢に丸ごと⼀尾使⽤した究極の蒲鉾です。
ぜひこの機会にご賞味くださいませ。

 2024年新春おせちのご予約は、お電話、またはWEBよりお願い申し上げます。
ご注⽂をスタッフ⼀同⼼よりお待ち申し上げております。

                                              敬具

  ●お電話
    0120-489-539 （10：00〜18：00）
 
  ●WEB
    https://hakatarou.raku-uru.jp/item-list?categoryId=15983

お客様各位 2023年10⽉吉⽇

九州の旬  博多廊、Authentic Living BUTCHER NYC、
⻄中洲 星期菜、鮨⿇⽣  平尾⼭荘、豊島蒲鉾

2024年新春おせちのご案内

追伸、早期ご予約のお客様にもれなく「お⾷事チケット」をプレゼントいたしますので、
早めのご注⽂をお待ちしております。(配布⽅法：2024年1⽉中に、ご注⽂者様住所へ郵送)
  ・2023年10⽉31⽇までのご予約で 3,000円相当のお⾷事チケット
  ・2023年11⽉30⽇までのご予約で 2,000円相当のお⾷事チケット

下記利⽤可能店舗各店で、お⾷事・お飲み物代としてご利⽤いただけます。
  ・九州の旬 博多廊
  ・AUTHENTIC LIVING BUTCHER
  ・⻄中洲 星期菜
  ・⽩⾦茶房
  ・⽷島茶房 

IMD  Alliance株式会社


